05/04/2023, 15:10 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/85316 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA JULIA CASAMASSO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1985/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DA RETIRADA DO
ENTULHO NA RUA BARTOLOMEU
SODRÉ PERTO DO NÚMERO 120

A vereadora JULIA CASAMASSO, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade da retirada do
entulho na rua Bartolomeu Sodré, perto do número 120 (próximo a caçamba de lixo).

 JUSTIFICATIVA

A referida intervenção proposta se justifica após constatar que a caçamba está lotada
impedindo a passagem dos pedestres e oferecendo risco aos mesmos.

Sala das Sessões, 05 de Abril de 2023

JULIA CASAMASSO
Vereadora

Data do Documento: 04/04/2023 - 18:12:14
Data do Processo: 05/04/2023 - 08:10:07
Processo: 1985/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023056500010916198

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000109161985